
 

 

Ai Sigg. componenti del Comitato di Valutazione: 

Al sito web 

All’Albo dell’Istituto  

 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI – TRIENNIO 

2024/2027 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974, contenente norme sull’istituzione e sul riordino degli Organi Collegiali 

delle scuole di ogni ordine e grado, e successive modifiche; 

Vista l’O.M. 5.10.1976 integrata e modificata dall’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le 

norme sulla elezione degli Organi Collegiali; 

Visto il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994 n. 297 concernente le norme sulla 

Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

Preso atto della delibera n. 21 del Collegio dei Docenti nella seduta del 23/09/2024;  

Preso atto della delibera n. 24 del Consiglio di Istituto nella seduta del 10/12/2024; 

 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di Valutazione così composto: 

- Prof.ssa Iervolino Isabella, Dirigente Scolastica (componente di diritto), 

- Prof.ssa La Motta Valentina (componente docente), 

- Prof.ssa Peria Chiara (componente docente), 

- Prof.ssa Spampinato Patrizia (componente docente), 

- Sig. Busuito Antonio (componente genitori), 

- Sig. Ruisi Marco (componente genitori), 

- Prof.ssa Cocuzza Stefania (individuata dall’U.S.R.). 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura fino al permanere delle condizioni previste 

dalla legge vigente. Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici (2024-25, 2025-

26, 2026-2027) e si riunirà in composizione ristretta (ossia formato dalla Dirigente Scolastica, dai tre 

docenti e integrato dal docente tutor, senza quindi la presenza della componente genitori e del 

membro esterno) relativamente alla valutazione del servizio dei docenti (superamento del periodo di 

formazione e di prova per il personale docente ed educativo). 

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti.   

La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                 Prof.ssa Isabella Iervolino 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

                                                         sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-12-12T09:34:01+0100
	ISABELLA IERVOLINO




